W
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФВРЕ ЗАЩИТЫ ПРДВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛДГОПОЛУЧИЯ

чЕловЕкА
Управление (Dедеральной'службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека по Алтайскому краю

тел : (зs52) r*#jilffi:ilёt;fi'rх Ьr'.хЪ iН;ij::?irr10з сигндл
E-mail: mail@22.rospotrebnadzor.ru http :/ l22.rospotrebnadzor.ru

окпо 7,7 0 699 99, огрн 1 0522 0228 1 5 з1, ин н/кпп 222 5 0 68 17 8 122250 1 о0 |

Решение лЬ 05/371 от 0б.11.2025
Об ОКОНЧании исполнения предписания об устранении выявленных нарушений

обязательных требовапий от 28.1|.2023 NЪ 05/6б2

мною, должностным лицом главным специiшистом-экспертом отдела надзора за гигиеной
ДеТеЙ и ПоДростков и гигиеноЙ питания Управления Федеральной службы по надзору в сфере
ЗаЩИТЫ ПраВ потребителеЙ и благополучия человека по АлтаЙскому краю, уполномоченным на
проведение проверки Мишениной О,А.

(должность, фамилия, инициаJIЫ должностного лИца органа госудаРственного контроля (налзора)),

установлено: IIостуIIление от контролируемого лица документов и сведений
(истечение срока исполнения выданного jр_едлисания, поступление от конlролируемого лица документов и сведений, лолучение
информачии в рамках наблюденш за соблюдением оЪяiательнях цrебований)

Об Исполнении предписания об устранении вьuIвленных нарушений обязательньж требований
ОТ 28.\1,202З ЛЬ05/662, выданного '. Муниципальному бюджетному дошкольному
образовательному учреждению <Щdтский сад N9245), ИНН: 2222025810, ОГРН: |О2220|137100
(наименование юридического лица (фамилия, имя и отчество индивидумьного предпринимателr), инн, огрн (огрнип)

(указываютсЯ осно9ваниЯ проqедения конlРольного (надзорВого) мероприятиЯ, сведения о причинении вреда (ущерба) и т.д,)

ВЫДаННОго По результатам профилактического визита на основании уведомления от 02.|1,2023
Jф 22-00_05/09_ 1 03 80 -202з
ИСХОДя из предписания об устранении вьuIвленных нарушений обязательньпс требований от
28.I\.2023 NЪ 05/бб2 контролируемому лицу надлежало в срок до 08.08.2024 выполнить
след}тощие действия:

1. Обеспечить целостность асфальтного покрытия в МБЩОУ <,Щетский сад J\b245> со
стороны центрального входа по адресу: г. Барнаул, ул. Попова, 1 19, в соответствии с п.2.2.4 СП
2,4.з648-20

(указывается источник постушения документов и свелений)

выданное предписание об устранении нарушений обязательных требований следует признать
исполненным вследствие фактического исполнения.

РУководствуясь ч. 1 ст. 95 Федера_ltьного закона от З|.О1 ,2О20 }lb 248-ФЗ (О
государстВенноМ контроле (надзоре) и муницИпальноМ контроле в РоссийскоЙ Федерации),
УЧИТЫВ.UI ПОЛОЖения п. 11(4). Постановления Правительства Российской Федерации от
10.0З.2022 Ns336 кОб особенностях организации и осущеотвления государственного контроля
(надзора), муниципаJIьного контроля) решил:

1. исrтолнение предписания об устранении нарушений обязательных требований от
28.1|,202з J\b 05/6б2 считать оконченным:

\'g

7

контРОлИРУемОГо лиЦа В УсТаНОВЛеННОМ]ПОРЯДКе,2. настоящое решение довести до

Главный специалист-эксперт

frЙБr"йчu, пришвшего решение)

о.А. Мишенина
(фшилш, иничиалы)

копия настоящего решения полу{ена, направлено
(ФИО, подпись, дата)

:

МишениНа олесЯ АнатольеВна, главныо arr*r*ист-эксперт отдела надзора за гигиеной детей и

подростко" " .".""rой питания Управления Роспо"рй*.ора по Алтайскому краю, тел, 66-54-З3,

о
jiЬzi.rоrроt.ьЙrоr.*,цj|l].*llr:.gu@,??.19:&О|f _Ь*Р'О',*

(ФИО И доп*-"о"о ""*ектОра
контакт";;

"Йо"Jй*,ро""ый
адрес (при наличиlr))

\.'ч